PAGE

                                                                                    проект

[image: image1.png]

    БЕРЕЗНИКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
                                           V СОЗЫВА
                                РЕШЕНИЕ №

                                                           Дата принятия
	О согласовании внесения изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Березники на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города от 31.12.2010 №2010

В связи с уточнением перечня мероприятий  и объемов финансирования долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Березники на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города от 31.12.2010 №2010
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Согласовать внесение в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта в городе Березники на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города от 31.12.2010 №2010, (далее – Программа) следующих изменений:
1.1. В Паспорте Программы:

позицию:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая потребность финансового обеспечения Программы на 2011 – 2015 годы составляет 313 909,4 тысяч рублей, в т.ч.:

из местного бюджета – 265 109,4 тысяч рублей,

из краевого бюджета – 47 600,0 тысяч рублей,

из федерального бюджета – 1200,0 тысяч рублей.

изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общая потребность финансового обеспечения Программы на 2011 – 2015 годы составляет 305 675,7 тысяч рублей, в т.ч.:

из местного бюджета – 296 875,7 тысяч рублей, (в том числе: средства муниципальной инвестиционной программы – 244 209,4 тысяч рублей)

из краевого бюджета – 7 600,0 тысяч рублей,

из федерального бюджета – 1200,0 тысяч рублей.

1.2. Раздел VII Программы изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. Приложение к Программе изложить в редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы

             К.В.Белоглазов
PAGE
2

_1183356867.doc
[image: image1.png]